
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1062

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 276.637,67 (Duzentos e setenta e seis mil
seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e sete centavos ) Objeto: Aquisição de tubos de concreto
reforçado para águas pluviais para atender necessidades do setor de Viação e Obras da Prefeitura
Municipal de Rio Bom. Anexos AVISO DE ERRATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER
JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 276.637,67 (Duzentos e setenta e seis
mil seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e sete centavos ) Objeto: Aquisição de tubos de
concreto reforçado para águas pluviais para atender necessidades do setor de Viação e Obras da
Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos AVISO DE ERRATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER
JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1062/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-27663767-duzentos-e-setenta-e-seis-mil-seiscentos-e-trinta-e-sete-reais-e-sessenta-e-sete-centavos-objeto-aquisicao-de-tubos-de-concreto-reforcado-para-aguas-pluviais-para-atender-necessidades-do-setor-de-viacao-e-obras-da-prefeitura-municipal-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7A6j2QiM.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

17/08/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

17/08/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

17/08/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

17/08/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

17/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

17/08/2021 00:00:00 AVISO DE ERRATA. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MXsAsqIT.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hZA8joV5.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QAyadeX3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Y7xGHm2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kc7nxj7A.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s2sq7kar.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xXfni0Yr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jqEzOGaX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l5OS7wsW.pdf

